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DREJTORIA PER ZHVILLIM EKONOMIK

publike sipas vendimit té Kryetarit t&€ Komunés s¢ Gjakovés me nr. Olnrl12/02-

6816 me dat¢ 02/05/2024 sipas thirrjes pér aplikim, Grante né kuadér t€ programit “Fondi Zhvillimor pér
Ndérmarrjet Mikro dhe té€ Vogla” me daté 31/05/2024 nxjerr Vendimin pér bizneset té cilat i plotésojné kriteret
dhe kualifikohen pér té€ qené pérfitues sipas Thirrjes Publike, té renditura si né vijim:

LISTA PRELIMINARE E APLIKUESVE TE CILET JANE PERFITUES TE GRANTEVE

KOMUNALE 2024 LOT -1 Start Up
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Lénda nr.

Emri dhe mbiemri

06-413/01-6553

Rozafa Godeni

06-413/01-6212

Ermelinda Muslija

06-413/01-6982

Granit Bajrushi

06-413/01-6589

Kristjana Nika

06-413/01-6376

Visar Monika

06-413/01-6968

Diturije Haziri

06-413/01-6873

Bruneta Malazogu

06-413/01-6849

Elfate Rama
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06-413/01-6826

Diellza Rragomi

Lista Rezervé (vlen deri n€ fund té vitit buxhetor 2024)

10

06-413/01-6959

Ilda Bicurri

11

06-413/01-6951

Janina Képuska

12

06-413/01-6989

Adion Tuzi

13

06-413/01-6853

Rina Halilabazi

Komisioni Vlerésues:
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Dalon Kulludra — Kryesues




